

صدور حکم قصاص برای عاملان قتل در میهمانی مختلط رودهن

دو مرد جوان که 7 سال قبل در یک میهمانی مرتکب قتل شده بودند، از سوی قضات شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شدند.

17 اردیبهشت سال 1395 گزارش یک درگیری خونین در منطقه رودهن به مرکز فوریت‌های پلیس اعلام شد. با حضور مأموران و بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری در یک میهمانی مختلط رخ داده و در این میان 5 نفر مجروح و همه آنها به بیمارستان منتقل شده‌اند. ساعتی بعد 4 مصدوم نزاع پس از درمان اولیه از بیمارستان ترخیص شدند اما محمود به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شد. با مرگ جوان 27 ساله، پلیس شناسایی عامل قتل را در دستور کار قرار داد و در نخستین گام به تحقیقات میدانی پرداخت و مشخص شد که محمود و برادرش نوید با 3 نفر از افراد حاضر در میهمانی به نام‌های شهرام و ناصر و اکبر درگیر شده بودند. به این ترتیب 3 متهم بازداشت شدند و به درگیری اعتراف کردند. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند و پدر قربانی به جایگاه رفت و گفت: متهمان از مدت‌ها قبل با پسر محمود اختلاق و درگیری داشتند و مطمئن هستم که آنها پسر را با نقشه قبلی به قتل رساندند و به هیچ عنوان حاضر به رضایت نیستم. پس از آن اکبر به جایگاه رفت و گفت: من به دعوت یکی از دوستانم به میهمانی رفته بودم که متوجه شدم محمود به یکی از دوستانم توهین کرده، اواخر میهمانی یک سیلی به صورت او زدم اما در همین حد بود و آنها رفتند تا اینکه چند متر جلوتر محمود با چند نفر دیگر درگیر شد که آنها را نمی‌شناختم. من نقشی در قتل او نداشتم. سپس شهرام به جایگاه رفت و گفت: من قبول دارم که در میهمانی حضور داشتم اما به اصرار یکی از دوستانم به آنجا رفتم و وقتی هم متوجه شدم که همه در آنجا مشروب خورده‌اند می‌خواستم آنجا را ترک کنم که دوستم اجازه نداد. بعد از میهمانی هم وقتی خواستیم آنجا را ترک

کنیم، محمود و برادرش قمه به دست به ما حمله کردند که من روی زمین افتادم و ندیدم که چه کسی او را زد. در ادامه ناصر به جایگاه رفت و گفت: من با محمود اختلافی نداشتم که بخواهم او را بکشم. وقتی او راه ما را سد کرد، من با شمشیر ضربه‌ای به پای او زدم که کشنده نبود. در مقابل هم او به بینی و دستم آسیب زد. به طوری که پزشکان مجبور شدند بینی‌ام را پیوند بزنند و تاندون سه انگشتم هم قطع شد. با پایان دفاعیات متهمان، قضات برای تحقیقات بیشتر پرونده را به دادسرا برگرداندند.

دومین جلسه دادگاه

با تکمیل تحقیقات بار دیگر متهمان از خود دفاع کردند اما در این جلسه متهمان انگشت اتهام را به سوی یکدیگر نشانه گرفتند. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی، وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده و اظهارات شاهدان و همچنین نظریه پزشکی قانونی که اعلام کرده بود مشخص نیست ضربه کشنده به قربانی را کدام یک از متهمان به او وارد کرده اکبر و ناصر را به قصاص محکوم کردند اما شهرام از دست داشتن در قتل تبرئه شد.